

KIK OP ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2015

Thorkild Ladefoged

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIK OP ApS	
	Kåsvænget 34	
	5500 Middelfart	
	CVR-nr:	30720032
	Regnskabsår:	01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Danske Bank	

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.316 kr. mod -19.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119, men det er ledelsens overbevisning at selskabet gennem indtjening i det associerede selskab vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.180	-10.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.180	-10.500
Andre finansielle indtægter		18.920	18.427
Nedskrivning af finansielle aktiver			-3.683
Øvrige finansielle omkostninger		-8.424	-23.407
Ordinært resultat før skat		8.316	-19.163
Ekstraordinært resultat før skat		8.316	
Årets resultat		8.316	-19.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.316	-19.163
I alt		8.316	-19.163

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		194.283	175.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	194.283	175.756
Anlægsaktiver i alt		194.283	175.756
Likvide beholdninger		5	
Omsætningsaktiver i alt		5	
Aktiver i alt		194.288	175.756

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-213.412	-221.728
Egenkapital i alt		-88.412	-96.728
Gæld til banker		0	248.284
Anden gæld		282.700	24.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.700	272.484
Gældsforpligtelser i alt		282.700	272.484
Passiver i alt		194.288	175.756

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	37.250
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	37.250
Nettoopskrivninger primo	-37.250
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-37.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KMP Kiel GmbH, Blütenweg 22, 22589 Hamburg	20%	-532.941	-80.724

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Eventualforpligtelser Ingen.